
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Podpora profesního rozvoje pedagogických pracovníků OA, HŠ 
a SOŠ, Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.52/01.0005 

Název příjemce  
 

Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, 
Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace 

Celková alokovaná částka  
 

1 221 410,92 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.4.2012 - 30.6.2013 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Pedagogové OA, HŠ a SOŠ v Turnově se v současné době 
účastní projektu s názvem „Podpora profesního rozvoje 
pedagogických pracovníků OA, HŠ a SOŠ, Turnov, Zborovská 
519, příspěvková organizace“ (CZ.1.07/1.3.52/01.0005), který 
škola realizuje v období od 1. 4. 2012 do 30. 6. 2012.  
Tento projekt je spolufinancován ESF a státním rozpočtem ČR 
v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, který se zaměřuje na oblast rozvoje 
lidských zdrojů prostřednictvím vzdělávání.  
Hlavním cílem projektu je podpora profesního rozvoje 
pedagogických pracovníků školy v oblasti ICT, kurikulární 
reformy a jazyků.  
Pedagogové si osvojí práci s Adobe Photoshop, s programem 
AutoCAD, prohloubí si znalosti MS Office, vylepší si komunikaci 
v obtížných situacích, naučí se vystupovat asertivně a 
porozumí slovem i písmem anglickému či francouzskému 
jazyku.  
První kurzy jsou plánovány na květen 2012, posledním  
měsícem školení bude červen 2013.  
Na dodavatele vzdělávacích služeb bude vyhlášeno výběrové 
řízení (stejně tak i na dodavatele technického zařízení 
nakoupeného v rámci projektu). 
Kromě těchto tří cílů, podle nichž jsou sestaveny klíčové 
aktivity projektu, zaručuje realizace projektu zefektivnění 
práce pedagogů a zvýšení spokojenosti stávajících studentů 



 

školy.         

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.ohsturnov.cz 
Ing. Milena Lednejová 
milena.lednejova@ohsturnov.cz 
481350011 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

